
ZARZĄDZENIE NR 130/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy 
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bierutowie, w zamian za święto 

przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bierutowie, w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 25 grudnia 2021 r. W 
tym dniu Urząd będzie nieczynny. 

§ 2. Ustalony w § 1 zarządzenia dzień wolny, stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin (jeden 
dzień pracy) w okresie rozliczeniowym, w którym każde święto występuje 
w innym dniu niż niedziela. 

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i klientów 
Urzędu poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz tablicy przed wejściem do Urzędu, 

2) zamieszczenie informacji w BIP oraz na stronie Urzędu www.bierutow.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3F49A9A-D4EC-4BE6-B4B1-C351F3F5CA80. Podpisany Strona 1

http://www.bierutow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


